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Протокол № 1 
от «26» октября 2022 г. 

 

заседания малой научной студенческой структуры 

студенческого научного кружка «Самоуправление» 
 

Научный руководитель – к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и 

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна  
Председатель – Пучков Никита, студент группы ГМУ21-2  

Секретарь – Приймак Виктория, студент группы Ю21-4  

Присутствовали: Абдухалыгова М.Д.к., Адамская Л.В., Варчук И.С., Кочетова А.А.,  

Ломака В.А., Лютых Е.А., Овчинников Д.М., Пучков Н.М., Скороходова А.А., 
Труфанов А.А., Учуватова Е.В., Швецова Н. Е., Ярославова Т.С. 

 

Место проведения: Москва. Финансовый университет при Правительстве РФ,  
ул. Верхняя Масловка, д. 15, аудитория 153 / дистанционная платформа Microsoft 

Teams 

 

Повестка дня: 

1. Об объединении Департамента науки ПО СК «Самоуправление вне границ» и 

МНСС СНК «Самоуправление» 

2. Об организационной структуре и деятельности Департамента науки ПО СК 

«Самоуправление вне границ» 

3. Об организационной структуре и деятельности МНСС СНК «Самоуправление»  

4. О деятельности отдела по информационному сопровождению 

5. О деятельности отдела по проектной работе и внешним коммуникациям 

6. О деятельности отдела по научно-исследовательской работе  

 
1. СЛУШАЛИ:  

Председатель МНСС СНК «Самоуправление» Пучков Н.М. – доложил информацию об 

объединении Департамента науки и МНСС СНК «Самоуправление». 

ПОСТАНОВИЛИ:  

Информацию приняли к сведению. 

 

 



 

2. СЛУШАЛИ:  

Председатель МНСС СНК «Самоуправление» Пучков Н.М. – доложил информацию об 
организационной структуре и деятельности Департамента науки ПО СК 

«Самоуправление вне границ».  

ПОСТАНОВИЛИ:  

Информацию приняли к сведению. 
 

3. СЛУШАЛИ:  

Председатель МНСС СНК «Самоуправление» Пучков Н.М. – доложил информацию об 

организационной структуре и деятельности МНСС СНК «Самоуправление».  
ПОСТАНОВИЛИ:  

Всем активистам ознакомиться с организационной структурой МНСС СНК 

«Самоуправление» и направить заявку на вступление в отдел в срок до 31.10.2022. 
 

4. СЛУШАЛИ:  

Председатель МНСС СНК «Самоуправление» Пучков Н.М. – доложил информацию о 

деятельности отдела по информационному сопровождению.  
ПОСТАНОВИЛИ: 

Руководителю отдела по информационному сопровождению Климовой Е.О. провести 

набор активистов в срок до 31.10.2022. 
 

5. СЛУШАЛИ:  

Председатель МНСС СНК «Самоуправление» Пучков Н.М. – доложил информацию о 

деятельности отдела по проектной работе и внешним коммуникациям.  
ПОСТАНОВИЛИ:  

Руководителю отдела по проектной работе и внешним коммуникациям Лютых Е.А. 

провести набор активистов в срок до 31.10.2022. 
 

6. СЛУШАЛИ:  

Председатель МНСС СНК «Самоуправление» Пучков Н.М. – доложил информацию о 

деятельности отдела по научно-исследовательской работе.  
ПОСТАНОВИЛИ:  

Руководителю отдела по научно-исследовательской работе Зверковой А.Е. провести 

набор активистов в срок до 31.10.2022. 
 

 

 

 
 

Председатель                                                                               Н.М. Пучков  

Секретарь                                                                        В.Ю. Приймак  


